Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

Praça Rodolfo de Morais s/n – fone/fax; (81) 3533-0337/1346

CEP 55641-790 – CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Oficio 96/2021.

     Gravatá, 07 de Abril de 2021.

A Sua Excelência o Senhor:

RANILSON RAMOS

Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Assunto: Pedido de Prorrogação de Prazo

Senhor Inspetor do TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO – PE, Processo TC

n.º 20100151-2, Ofício TCE/IRBE/e-TCEPE nº 66944/202, Direcionado: Leonardo José

da Silva, Gestor Titular da Câmara Municipal de Gravatá – PE. Solicito a Vossa

Excelência prorrogação de prazo por mais 15 (quinze) dias, para cumprimento de

Diligência do Processo 20100151-2, decorrente da Prestação de Contas – Gestão referente

ao exercício de 2019.

Certo de sua compreensão, aguardo deferimento do pedido.

Respeitosamente.

Leonardo José da Silva

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 95e22ba2-d1b6-4e33-b97f-0850a2e651d4

http://www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br/